2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                        с. Донское
О внесении изменений в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 18.02.2021     № 224-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 18.02.2021      № 224-п «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 01.06.2021 № 515-п, от 28.07.2021 № 749-п, от 04.04.2022 № 203-п, от 09.09.2022 № 637-п, от 17.11.2022 № 848-п,            от 12.01.2023 № 11-п, от 11.05.2023 № 379-п, от 01.03.2024 № 176-п, от 29.05.2024 № 467-п, от 04.12.2024 № 1141-п, от 20.03.2025 № 203-п (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Котлярова С.В., Финк Е.В.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Фисько Евгению Валерьевну

	исполняющего обязанности начальника территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в с. Подлесном, членом комиссии

	Савенко Евгению Викторовну

	начальника отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить        на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий полномочия Главы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   А.В. Чернышов